
  

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
вісімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2016 року                                                                                     № 25 

 

Про  впорядкування дрібно-роздрібної 
(виїзної) торгівлі  сільськогосподарською  

продукцією в місті Пологи   

      

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
в інтересах територіальної громади міста Пологи,   Пологівська міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Визначити місця для здійснення дрібно-роздрібної (виїзної) торгівлі 
сільськогосподарською продукцією на території міста Пологи, згідно схеми, 

на термін до 31.12.2017 (додаток 1,2,3,3-а,4,5,6). 

2. Зобов’язати суб’єктів господарювання та фізичних осіб, що 
здійснюють торгівлю:  

2.1. У своїй діяльності керуватися Законом України “Про захист прав 
споживачів”, постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 №833            
“Порядок провадження торговельної діяльності та правила торговельного 
обслуговування населення” та іншими нормативними та законодавчими 
документами,  які регламентують торговельну діяльність. 

2.2.Дотримуватись правил безпеки руху транспорту та пішоходів. 
Забезпечити вільний прохід пішоходів по тротуарах. 

2.3. По закінченню робочого дня прибирати об’єкти торгівлі із займаної 
території. 

2.4. Утримувати в належному санітарному стані прилеглу територію, 

укласти з комунальним унітарним підприємством «Житло-Сервіс» ПМР 
договір про надання послуг зі збирання та вивезення твердих побутових 
відходів. 

3. Комунальному унітарному підприємству «Житло- Сервіс» ПМР: 
3.1. Ініціювати роботу по заключенню з суб’єктами господарювання та 

фізичними особами договорів про надання послуг зі збирання та вивезення 
твердих побутових відходів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Колісника С.А.  

 

Міський голова                                                                      Ю. А.Коноваленко 


